平成 17 年 8 月 8 日

各  位

会 社 名   デ ジ タ ル ア ー ツ 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 道具 登志夫

(コード番号:2326 大阪証券取引所ヘラクレス市場)

問合せ先   取締役管理本部長 宮脇真樹

              （TEL 03－5485－1340）

平成 18 年 3 月期第 1 四半期財務・業績の概況（連結）の一部訂正について

 平成 17 年 8 月 4 日に発表いたしました「平成 18 年 3 月期第 1 四半期財務・業績の概況（連結）」の

記載内容につきまして、一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

 なお、訂正箇所には下線  を付しております。

記

（訂正前）

２ 平成 18 年 3 月期第 1四半期の業績概況（平成 17 年 4月 1日 ～ 平成 17 年 6 月 30 日）

(3)財政状態の変動状況

 総 資 産 株 主 資 本      株主資本比率
１株当たり
株 主 資 本

 百万円 百万円 ％ 円    銭

18 年 3月期第 1四半期 1,481 1,110 74.9 25,085   46

17 年 3月期第 1四半期 － － － －   －

(参考)17 年 3 月期 1,399 1,020 73.0 23,169   84

(注) 1.記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

2.平成 17 年 3 月期の期末日が連結子会社の支配獲得日となり、財務諸表のうち貸借対照表のみが連結対象で

あるため、平成 17 年 3月期第 1四半期の数値は記載しておりません。

（訂正後）

２ 平成 18 年 3 月期第 1四半期の業績概況（平成 17 年 4月 1日 ～ 平成 17 年 6 月 30 日）

(3)財政状態の変動状況

 総 資 産 株 主 資 本      株主資本比率
１株当たり
株 主 資 本

 百万円 百万円 ％ 円    銭

18 年 3月期第 1四半期 1,478 1,106 74.9 24,778   35

17 年 3月期第 1四半期 － － － －   －

(参考)17 年 3 月期 1,399 1,020 73.0 23,169   84

(注) 1.記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

2.平成 17 年 3 月期の期末日が連結子会社の支配獲得日となり、財務諸表のうち貸借対照表のみが連結対象で

あるため、平成 17 年 3月期第 1四半期の数値は記載しておりません。

以  上